Совет кожевниковского сельского поселения

с.Кожевнико кожевниковского района томской области

                                                РЕШЕНИЕ
От 01.02.2006                                                                                                   № 28
с.Кожевниково

ул.Гагарина,17

О передаче полномочий по

размещению заказов на поставки

товаров,выполнение работ,оказание

услуг для государственных и муни-

ципальных нужд.

В соответствии с Федеральным законом  «О размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005 №94-ФЗ, для эффективного использования средств бюджета Кожевниковского сельского поселения

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1.Передать полномочия по размещению заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для государственных и муниципальных нужд муниципальному образованию Кожевниковский район .

2.Поручить Главе Кожевниковского сельского поселения заключить с муниципальным образованием Кожевниковский район в срок до 31.12.2006 соглашения о передаче полномочий сроком на один год.

Глава Кожевниковского

сельского поселения                                                                                            А.А.Малолетко